
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH PHÚC 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:             /QĐ-UBND                        Vĩnh Phúc, ngày      tháng      năm 2020 

   

       QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện các Chương trình  

mục tiêu quốc gia giai đoạn 2016-2020 tỉnh Vĩnh Phúc 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 528/QĐ-UBND ngày 17/02/2017 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện các Chương trình MTQG 

giai đoạn 2016-2020 tỉnh Vĩnh Phúc; 

Căn cứ Quyết định số 1559/QĐ-TBCĐ ngày 25/5/2017 của Trưởng Ban 

Chỉ đạo về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo thực hiện các 

Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2016 - 2020 tỉnh Vĩnh Phúc; 

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp & PTNT tại Tờ trình số 45/TTr-

SNN&PTNT ngày 31/3/2020, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện các Chương trình MTQG giai 

đoạn 2016-2020 tỉnh Vĩnh Phúc (Ban Chỉ đạo tỉnh), cụ thể như sau: 

1. Cử ông Nguyễn Bá Hiến - Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông 

tỉnh làm Thành viên Ban Chỉ đạo tỉnh thay ông Trần Gia Long nghỉ hưu theo 

chế độ. 

2. Cử bà Nguyễn Hồng Nhung – Phó Chủ tịch phụ trách Hội Liên hiệp 

Phụ nữ tỉnh làm Thành viên Ban Chỉ đạo tỉnh thay bà Nguyễn Thị Thu Chầm 

nghỉ hưu theo chế độ.  

3. Cử ông Nguyễn Phú Kim – Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự 

tỉnh làm Thành viên Ban Chỉ đạo tỉnh thay ông Lê Duy Sỹ nghỉ hưu theo chế độ. 

Điều 2. Nhiệm vụ của  các ông, bà có tên tại Điều 1 thực hiện theo Quyết 

định số 528/QĐ-UBND ngày 17/02/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành 

lập Ban Chỉ đạo thực hiện các Chương trình MTQG giai đoạn 2016-2020 tỉnh 

Vĩnh Phúc và Quyết định số 1559/QĐ-TBCĐ ngày 25/5/2017 của Trưởng Ban 

Chỉ đạo về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo thực hiện các 

Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2016 - 2020 tỉnh Vĩnh Phúc. 



2 

 

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 528/QĐ-

UBND ngày 17/02/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh và có hiệu lực kể từ ngày ký 

ban hành. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Các thành viên Ban Chỉ đạo tỉnh; Thủ 

trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh; Bí thư, Chủ tịch UBND các huyện, 

thành phố; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT TU, TT HĐND tỉnh (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- CVP, các PCVP UBND tỉnh; 

- CV: NCTH; 

- Lưu: VT, NN3. 
(TAT-             b) 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Trì 
 


		tuta@vinhphuc.gov.vn
	2020-04-06T16:42:36+0700


		Dobh@vinhphuc.gov.vn
	2020-04-06T10:00:06+0700


		Trinv@vinhphuc.gov.vn
	2020-04-08T09:02:18+0700


		ubnd@vinhphuc.gov.vn
	2020-04-08T16:39:08+0700


		2020-04-08T16:39:23+0700


		2020-04-08T16:39:33+0700




